
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/536-11860-zarzadzenie-burmistrza-
koronowa-nr-or-s-0050-93-2020-z-dnia-16-czerwca-2020-r

Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-
S.0050.93.2020 z dnia 16 czerwca 2020 r.
Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.93.2020 z dnia 16 czerwca 2020 r. w
sprawie: powołania "Gminnej Komisji Oceniającej" do przeprowadzenia gminnego
etapu konkursu "Najpiękniejszy Ogród w Powiecie Bydgoskim"

Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję ,,Gminną Komisję Oceniającą", w składzie: Marta Sadkowska - Zielke,
Grażyna Marciniak, Zenon Rydelski.
§ 2. Zadaniem ,,Gminnej Komisji Oceniającej" jest wizytacja ogrodów zgłoszonych do
gminnego etapu konkursu ,,Najpiękniejszy Ogród w Powiecie Bydgoskim" oraz
wytypowanie zwycięskiego do etapu powiatowego.
§  3.  ,,Gminna Komisja Oceniająca" przeprowadzi ocenę ogrodów zgodnie z
,,Regulaminem konkursu Najpiękniejszy Ogród w Powiecie Bydgoskim", nadesłanym
przez Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy.
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        Burmistrz Koronowa
                                                                                     /-/ Patryk Mikołajewski

treść zarządzenia

Załączniki:
treść zarządzenia    pdf,  158.23 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 17.06.2020 14:10

https://bip.koronowo.pl/artykul/536-11860-zarzadzenie-burmistrza-koronowa-nr-or-s-0050-93-2020-z-dnia-16-czerwca-2020-r
https://bip.koronowo.pl/artykul/536-11860-zarzadzenie-burmistrza-koronowa-nr-or-s-0050-93-2020-z-dnia-16-czerwca-2020-r
/attachments/17234/download
/attachments/17234/download


Liczba pobrań: 38

Metryczka

Wytworzył: Burmistrz Koronowa

Data wytworzenia: 16.06.2020

Opublikował w BIP: Marta Sadkowska-Zielke

Data opublikowania: 17.06.2020 14:00

Ostatnio zaktualizował: Marta Sadkowska-Zielke

Data ostatniej
aktualizacji: 18.06.2020 08:08

Liczba wyświetleń: 46


